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Notre service d'accompagnement personnalisé pour les gestionnaires et coordonnateurs de
camps de jour municipaux est concu pour répondre a vos besoins, en fonction de votre réalité.

UN NOUVEAU SERVICE OFFERT GRATUITEMENT

Notre mission est de vous soutenir dans vos démarches pour améliorer la qualité et la sécurité
de vos camps de jour.

Voici les 5 avantages de faire appel a nous :

» Accompagnement pour l'atteinte des exigences du Cadre de référence;
2 Soutien-conseil afin de favoriser la qualité et la sécurité dans votre camp;
» Connaitre les services et programmes financiers offerts dans votre région;
» Poser vos questions concernant votre offre de service en camp de jour;

» Soutenir vos demandes d'adhésion ou de renouvellement au Cadre de référence vers I'ACQ.
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NOS REGIONS PARTICIPANTES

L'agent responsable du dossier des camps de jour de votre Unité régionale de loisir et de sport
aura la réponse a toutes vos questions!

CONTACTEZ VOTRE URLS

Myriam Lévesque
myriamlevesque@urls-bsl.qc.ca
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Martine Ayotte
martinea@centre-du-quebec.gc.ca
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Stéphanie Bastien
sbastien@loisirslaurentides.com
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ENSEMBLE AVEC VOUS!

Normand Veillette
nveillette@urlso.gc.ca

Alice Désaulniers
adesaulniers@csle.qc.ca
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Audrey Coutu

acoutu@loisir-lanaudieres.qc.ca
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Claudine Cantin
c.cantin@laval.ca
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Noé Paré-Julien
noeparejulien@ulscn.qgc.ca
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Pierre Vereecke
pvereecke@urls-ca.qc.ca
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Lydia Pépin

lydia.pepin@urlsmauricie.com

Nathalie Mireault
nmireault@Ioisir.qc.ca
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https://reseau-urls.quebec/programmes/loisir-culturel-les-balados/

